
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 червня  2025 року         м. Чернігів № 316

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23 квітня 2025 року №199 «Про 
утворення Ради безбар᾽єрності при 
виконавчому комітеті Чернігівської 
міської ради та затвердження 
положення про неї»

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та Національною стратегією із створення безбар’єрного простору в 
Україні на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 443 «Про утворення Ради 
безбар’єрності», з метою проведення моніторингу та організації роботи зі 
створення безбар’єрного простору в усіх сферах життя на території 
Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 
Чернігівської міської ради, який затверджений рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 23 квітня 2025 року № 199 «Про утворення Ради безбар’єрності 
при виконавчому комітеті Чернігівської міської ради та затвердження 
положення про неї», викласти та затвердити склад Ради безбар’єрності при 
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови                                                    Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови                                                    Вікторія ПЕКУР


